РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е

28 мая 2025 года                                  р. п. Радищево                                                                      № 6/41
	О ликвидации Отдела по делам культуры и организации досуга населения Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

           В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
1. Ликвидировать юридическое лицо - Отдел по делам культуры и организации досуга населения Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.
2. Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области провести необходимые действия по ликвидации Отдела по делам культуры и организации досуга населения в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                          В.Н.Родионов

«Радищевский район»